representantes de las Asociaciones Estatales presentes elegidos por 
acuerdo. 

PROTESTAS: 

De elegibilidad y técnicas: De acuerdo a los lineamientos del 
Reglamento vigente de la Federación Mexicana de Taekwondo A.C. y 
del Reglamento General de Participación y tendrán un costo de 
$3,500.00 (Tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

SANCIONES: 

Cualquier acto de indisciplina dentro y/o fuera de las áreas de competencia, 
realizado o provocado por algún participante, delegado u oficial durante el 
desarrollo del evento, será turnado a la Comisión Disciplinaria para su